赣 保 协 发 〔⒛ 23〕 21号

关于做好 ⒛吲 年 《中国银行保险报》

征订工作的通知

各省级保险公司、各设区市保险行业协会:

《中国银行保险报》是国家金融监督管理总局主管的唯一面

向行业内外公开发行的工作日报,始 终坚持正确的政治方向、舆

论导向和价值取向,以 建成银行业保险业新闻舆论
“主阵地

”、

行业重大信息发布
“主渠道

”
和全方位金融资讯服务

“主力军
”

为目标,连 续两届被原国家新闻出版广电总局评为
“
中国百强报

干刂
”,连 续获评

“
中国十大行业报

”。

为充分发挥 《中国银行保险报》行业宣传主阵地作用,扩 大

江西保险业社会影响力,现 就 ⒛24年 《中国银行保险报》征订

工作通知如下:

一、请各会员单位高度重视,结 合自身机构网点数量、市场

-1-

规模积极组织开展征订工作。各会员单位要将征订通知转发

至辖内各地市分支机构,积 极组织各地市分支机构征订。

二、《中国银行保险报》通过邮政在全国统一发行,请 各会

员单位通过 2024年 《中国银行保险报》订阅单(附件)推荐的征

订方式开展征订工作。       ∷    '

请各公司于⒛23年 12月 10日 前,将 邮局订阅单报送至省

保协信息宣传工作部联系人、中国银行保险报征订联系人的邮

箱。

联 系 人:王 澍 (省保协)

联 系 电 话 :0791-83963392

由阝    箱 : jxbxxha163。 c。 m

联 系 人:历 湘 (中 国银行保险报 )

耳走系诖厶话: 010-63998161/13683383978

由阝    茅 卣 : 1ix624a163。 c。 m

联 系 人 :王 澍    联 系 电 话 :0791-B3963392 校对:王 澍

江西省保险行业协会 zoz34ttn2satpk